Leerung vom 05.07.2021

Spende an die Kdolner Katzenschutz Initiative e.V., zweckgebunden
fur StraBenkatzen in Elsdorf und Bedburg
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1.240 g
1.600 g
2.500 g
85g
100 g
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100 g
100 g
260 g
85g
135 ml
239
100 g
85g
70 g
50g
50g
85g
15¢
300 g
415 g
415 g

Ja! Nassfutter, Saftige Brocken
Katzentrockenfutter (lose)
Katzentrockenfutter (lose)

Cachet Premium, Thunfisch & Leindl
Cachet Huhn & Activit Plus

Dein Bestes mit Kalb & Gefllgel

Cat mit Rind in feiner Sauce

Cat Premium, Gourmet mit Calamares
Cat Premium, Gourmet mit Pute

Cat Premium, Gourmet mit Gefllgel
Gim Cat Jokies (Snack)

Real Nature, Gefligel mit Karotten
Miamor Vitaldrink mit Thun

Cosma, Chicken & Shrimps (Snacks)
Felix, Katzennassfutter mit Huhn
Concept for Life

Cat, gefiillte Knusperkissen

Cosma mit Thunfisch & Shrimps

Perfect Fit, Natural Vitality (Gratisprobe)
Coshida mit Geflugel

Zoo Royal, Katzenschleckies mit Leberwurst
Pedigree, extra vital

Ja! Katzennassfutter, Zarte Stiickchen mit Huhn

Ja! Katzennassfutter, Zarte Stlickchen mit Rind & Leber

Spende an das Igelnetzwerk, vertreten durch Karin Oehl
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400 g

Rinti Kennerfleisch mit Rind
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- 12 x 800 g Rinti Kennerfleisch mit Rind

2

X 800 g Premiere, Rind mit Pute und Kaninchen

Spende an die Tierhilfe Antalya e.V.
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groBe Kauknochen

Unsere Tombola
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Plastikfutterset (Boden mit Futter- und Wasserschale)

Keramikfutterschale (Form: Katzenkopf)

X 200 g Pansensalami
X Finest Fish4Dogs
X 140 g Pedegree Leckerbissen

Méause (Katzenspielzeug)
kleines Kissen (Katzenspielzeug)

Fisch (Katzenspielzeug)

In Zeiten wie diesen gilt unser besonderer Dank
allen Spenderinnen und Spendern,

bleiben Sie gesund und zuversichtlich.



